
Vienkārši. Veiksmīgi.



LAIPNI LŪDZAM!

Lieliska iespēja iegūt lielāku 
brīvību un neatkarību
Viss sākās ar skaidru redzējumu, lieliem sapņiem un smagu darbu.

PM-International dibināšana pirms 31 gada 
lika pamatus manas vīzijas par uzņēmumu 
un daudzu sapņu piepildīšanai. Īpašas manas 
rūpes bija dot ikvienam iespēju kļūt finansiāli 
neatkarīgam neatkarīgi no viņu sociālās vai 
profesionālās izcelsmes, tāpat kā tas tika dots 
man.

Ar mūsu novatorisko produktu palīdzību jūs 
varat sākt jaunu, aizraujošu ceļojumu. Piepil-
diet savus sapņus un uzstādiet savus mērķus 
ar PM-International.

Kopā mums ir atslēga uz gaišāku nākotni. 

Neatkarīgi no tā, vai domājat par papildu ienā-
kumiem vai savu biznesu, PM-International 
ļauj jums kļūt par daļu vienā no visstraujāk 
augošajiem tirgiem 21. gadsimtā. Neatka-
rīgi no jūsu personīgajiem mērķiem, jūs esat 
laipni aicināti būt daļa no PM-International 
ģimenes un pievienoties mums ceļojumā uz 
līderpozīciju pasaules tirgos augstas kvalitā-
tes produktu veselībai, fiziskajai sagatavotībai 
un skaistumam izstrādē un izplatīšanā.

JŪSU PANĀKUMI KOPĀ AR 
PM-INTERNATIONAL

"Aiz katra lielā 
sasnieguma 
stāv sapnis, 
kas ir kļuvis par 
realitāti."

Rolf Sorg
PM-International dibinātājs 
un izpilddirektors

Rolf Sorg



VĪZIJA

Līderpozīcija pasaules 
tirgos augstas kvalitātes 
produktu veselībai, 
fiziskajai sagatavotībai un 
skaistumam izstrādē un 
izplatīšanā.

PREMIUM

Panākumu pamats
PM-International ir radīts būt par starptautisku līderi premium klases, visinovatīvāko 
produktu izplatīšanā veselībai fitnesam un skaistumam- no iekšpuses un no ārpuses.

PM-International panākumu stāsts sākas 
ar unikālu produktu filozofiju. Mēs izstrādā-
jam inovatīvus produktus, kas nepārprotami 
pilda savu solījumu un sniedz to, ko no tiem 
sagaida:

Labāku dzīves kvalitāti, pateicoties 
uzlabotai pašsajūtai un labākam 
sniegumam

Lielāku dzīves baudu, pateicoties 
uzlabotam izskatam un 
jauneklīgumam

Mūsu fokuss ir premium tirgus segments un 
inovatīvas produktu koncepcijas, kas mūs 
izceļ starp parējiem tirgus dalībniekiem

Uzņēmuma panākumus garantē mūsu izpla-
tīšanas sistēma, apbalvojot visus, kuri veicina 
tā izaugsmi.

VĪZIJA
MŪSU VADMOTĪVS

Uzlabot dzīves kvalitāti 
visā pasaulē ar premium 
piedāvājumu. 



**

* 2020. gada maija dati
** Noskaidrots starp uzņēmumiem, kas piedalās konkursā, iemaksājot dalības naudu. 

PM-International ir arī Pasaules Tiešās Tirdz-
niecības Asociāciju Federācijas (WFDSA) 
biedrs. Visi tās dalībnieki apņemas ievērot 
noteiktus noteikumus un rīcības standartus 
klientu un komandas partneru interesēs.

Turklāt šīs asociācijas kolēģi ievēlēja Rolfu 
Sorgu WFDSA izpilddirektora padomē, kur 
viņš palīdz veidot tiešās pārdošanas nākotni 
visā pasaulē.

"Tikai īpaši, izcili 
sasniegumi ved uz 
panākumiem un 
saņem ekspertu 
atzinumu.”

UZŅĒMUMS

Stabils uzņēmums, kas ierindots 
starp labākajiem pasaulē
PM-International ir ekonomiski neatkarīgs uzņēmums ar stabilu finansiālo nodrošinājumu. 
Mūsu pašu kapitāla rādītājs ir virs 60% – aptuveni divas reizes augstāks nekā citu vidējo 
uzņēmumu vidējais pamatkapitāls- un tādejādi esam ieguvuši 3A+ novērtējumu.

Ātra un stabila uzņēmuma izaugsme noteikti 
piesaista uzmanību. Balstoties uz pastāvīgi 
augošiem ieņēmumiem kopš 1993. gada, 
PM-International 2024. gadā ierindojās 6. 
vietā TOP 100 Tiešās Tirdzniecības uzņēmumu 
sarakstā visā pasaulē. Turklāt 2024. gadā 
PM-International jau ceturto gadu pēc kār-
tas saņēma Bravo Starptautiskās Izaugsmes 
Balvu kā visstraujāk augošais starptautiskais 
tiešās tirdzniecības uzņēmums.

Dun & Bradstreet, viens no pasaules vado-
šajiem biznesa informācijas uzņēmumiem, 
PM-International novērtē ar 99 no 100 punk-
tiem.*

PM-International kopš 2002. gada vairāk 
nekā 20 reizes ir iebalsots par vienu no TOP 
100 inovatīvākajiem Vācijas uzņēmumiem.**

2024. gadā PM-International saņēma Vācijas 
zīmola balvu par izcilu zīmola pārvaldību.

WFDSA 
loceklis

Bravo Starptautiskā
Izaugsmes Balva 2024

Vācijas Zīmola Balva 
2024

TOP 100 Tiešā 
Tirdzniecība 2024

TOP-Inovators 2024

Bravo Starptautiskā
Izaugsmes Balva 2024

TOP-Inovators 2024



1993

UZŅĒMUMS

Ģimenes uzņēmums
PM-International ir tiešās pārdošanas uzņēmums veselības, fitnesa un skaistumkopšanas 
jomā.

Mēs piedāvājam premium kvalitātes uztura 
bagātinātājus FitLine® iekšējai lietošanai 
(pamata uztura un speciālos produktus, svara 
kontroles produktus, sporta produktus) un 
kosmētikas līdzekļus, FitLine® med un FitLine® 
skin ārējai iedarbībai.

1993. gadā Rolfs  Sorgs d ib ināja 
PM-International ar mērķi izveidot veiksmīgu 
kompāniju, apvienojot galvenos atslēgas 
faktorus: unikālu un inovatīvu produktu kon-
ceptu un efektīvu tīkla mārketinga izplatīša-
nas modeli.

Tas ļāva PM-International strauji un ievēro-
jami augt, lai 2023. gadā sasniegtu 3 miljardu 
ASV dolāru gada apgrozījumu un, pamatojo-
ties uz ieņēmumiem, kļūtu par vienu no TOP 10 
lielākajiem tiešās pārdošanas uzņēmumiem 
pasaulē.

Neskatoties uz pārsteidzošo izaugsmes tempu 
un pašreizējo lielumu, PM-International jop-
rojām ir ģimenes uzņēmums.

Dibinātājs un izpilddirektors Rolfs Sorgs ir 
ne tikai saglabājis ietekmi stratēģisko mērķu 
nospraušanā, bet arī kopš paša sākuma 
iesaistīts ikdienas lēmumu pieņemšanā, kas 
ietekmē tūkstošiem partneru ikdienas darbu 
visā pasaulē.

"Izaugsme nav 
nejaušība, bet 
gan rezultāts 
ieguldījumam 
pareizajā lietā 
un īstajā laikā."



1993
1994

1995

2000

2002
2003

30 izcilības  gadi

2008 2011

2015

2018

2020

20232019
20122009

PM tika dibināts kā PM 
Cosmetics GmbH

Svinīgi tiek atzīmēta sadarbība 
ar tīkla mārketinga leģendu 
Lawrence Thompson

Pirmais FitLine® uztura 
bagātinātāju produkts, Q10

Ieviesta Labdarības Programma 

Nodibināta Zinātniskā 
Konsultatīvā Padome

Pirmo reizi iebalsots par vienu no 
Vācijas TOP 100 inovatīvākajiem 
uzņēmumiem*
* Noskaidrots starp uzņēmumiem, kas 
piedalās konkursā, iemaksājot dalības 
naudu

Paplašināšanās Āzijā

Atvērts 30. tirgus

100 miljonu eiro 
gada apgrozījums

Uzcelts Šveices loģistikas un 
administrācijas centrs

Eiropas loģistikas centrā 
Speyer (Vācija) uzbūvēts 
administratīvais bloks

Oficiālā galvenās mītnes atklāšana 
Luksemburgā un Āzijas Klusā okeāna 
reģionā

Ziņu žurnāls NetCoo 
Gada uzņēmums 
2018/2019 1 miljards ASV dolāru gadā

Pasaules Tiešās 
Tirdzniecības TOP 100 
10. vieta

Bravo Starptautiskās 
Izaugsmes Balva jau 4. 
gadu pēc kārtas

Amerikas galvenās 
mīnes paplašināšana 
ar 2. noliktavu un 
jaunu servisa centru

“30 gadi PM” svinības 
Manheimas SAP arēnā

MILJONI EIRO

miljardu $
pārdošanas 
apjomi

2021 2024

3 miljardu $
pārdošanas 
apjomi

PM-INTERNATIONAL 
VĒSTURE



AM

II

EU

AP

UZŅĒMUMS

Globāls spēlētājs
PM-International Group ir labi pozicionēts 
uzņēmums visā pasaulē ar vairāk kā 45 mei-
tas uzņēmumiem un izplatīšanas partneriem 
vairāk kā 40 dažādās valstīs.

Uzņēmuma starptautiskā galvenā mītne 
atrodas Luksemburgā, bet reģionālā galvenā 
mītne atrodas Eiropā, Āzijā un Amerikā.

"Tikai tiem, kas ir apņēmušies iet savu ceļu, 
nedraud apdzīšana."Galvenā mītne Amerikā, Floridā, ASV Galvenā mītne Āzijas un Klusā okeāna reģionā, Singapūrā

Galvenā mītne Eiropā, VācijāStarptautiskā galvenā mītne, Luksemburga

Galvenā mītne

Atvērta valsts

Valsts pirms atvēršanas fāzē

Pieejami sūtījumi tikai personiskai lietošanai (FPO)



Torsten Weber

Professor Dr.
Julian Weghuber

Dr. Jürgen Reimann

Wilhelm Messer

Dr. Tobias Kühne

Dr. Peter Pfortner

Prof. Dr. Manfred Eggersdorfer

Anja Wunder

Katrin Seifarth

Dr. Rudi Wajda

Dr. Marcus Iken

Dr. Raimund Abele

Markus Herrmann

Dr. Bernard Cher

Horst Meinhardt

Dr. Tobias Kühne
PM-International FitLine® produktu līnijas 
galvenais zinātniskais direktors, dabiskās 
medicīnas, uztura un sporta medicīnas 
eksperts.

Horst Meinhardt
Kosmētikas formulu un procesu tehnoloģiju 
izstrādātājs un eksperts.

Dr. Bernard Cher
Āzijas Klusā okeāna zinātnes direktors. 
Bioloģijas zinātnes, cilvēka fizioloģijas un 
zinātnes komunikācijas eksperts. Vispusīgs 
sportists, kurš aizraujas ar uztura un 
produktu jauninājumiem.

Markus Herrmann
Produktu izstrādes un laboratorijas vecākais 
vadītājs. Ķīmijas eksperts uztura bagātinātāju 
produktu koncepciju izstrādē.

Dr. Raimund Abele
PM-International produktu drošības vadītājs.

Dr. Marcus Iken
PM-International pētniecības un zinātnes 
vadītājs, ekotrofoloģijas doktors, uztura 
zinātnieks, starptautisks referents.

Dr. Rudi Wajda
Diplomēts ķīmiķis. Nesēju sistēmu 
izstrādātājs dabīgai kosmētikai un uztura 
bagātinātājiem

Katrin Seifarth
Vadības treneris, mārketinga un zīmola 
attīstības eksperts.

Anja Wunder
PM-International FitLine® kosmētikas līnijas 
direktore

Prof. Dr. Manfred Eggersdorfer
Anti-Aging profesors, kura fokuss ir 
nepietiekama mikroelementu uzņemšanas 
ietekme uz veselību un labsajūtu.

Dr. Peter Pfortner
Advokāts, kas specializējas pārtikas 
produktu un kosmētikas jomās.

Torsten Weber
PM-International sporta mārketinga 
direktors.

Professor Dr. Julian Weghuber
Molekulāro šūnu fizioloģijas un PI profesors.

Dr. Jürgen Reimann
Zvērināts eksperts farmācijas, pārtikas un 
uztura bagātinātāju definīciju jomās.

Wilhelm Messer
FitLine® produktu līnijas produktu attīstības 
un regulējošo lietu direktors uzņēmumā 
PM-International.

PRODUKTI

Kompetences
Zinātniskajā konsultatīvajā padomē ir kvalifi-

cēti eksperti ar dažādu pieredzi. Katrs eksperts 
sniedz savu ieguldījumu mūsu produktu kvali-
tātē. Sākot ar formulējumu, līdz pat ražošanas 

procesiem.

Ar viņu pieredzi PM-International nodrošina, ka 
produkti vienmēr atbilst visaugstākajām kvalitā-

tes prasībām.



SOCIĀLĀ ATBILDĪBA

Mēs sekojam 
savām vērtībām 
katru dienu
PM-International cenšas iedrošināt cilvēkus 
un radīt iespējas esošajai un nākamajām 
paaudzēm.  

PM-International politikas mērķis ir pozitīvi 
ietekmēt pasauli, izmantojot dažādas vides 
un sociālās prakses.

FitLine® produkti tiek ražoti ar dabīgiem sal-
dinātājiem un dabīgām garšām, bez konser-
vantiem. PM-International izvirzījs nozīmīgu 
mērķi, padarīt FitLine® iepakojumu videi tik 
draudzīgu, cik vien iespējams

MUMS RŪP

Apņemšanās labākai pasaulei
PM-International apņemas mainīt cilvēku dzīvi uz labo pusi.
Mēs pielietojam šo principu praksē pat ārpus mūsu ikdienas biznesa.

Mums ir kopīgs ilgtspējīgas nākotnes veido-
šanas vērtību redzējums ar palīdzības, attīstī-
bas un aizstāvības organizāciju World Vision. 
Mūsu ilggadējā un uzticamā partnerība ir 
veltīta, lai palīdzētu bērniem, viņu ģimenēm 
un veselām kopienām visā pasaulē, tostarp 
Kambodžā, Bangladešā, Kenijā, Peru, Nika-
ragvā, Bolīvijā, Tanzānijā un Zimbabvē.

Savu ilgtermiņa saistību ietvaros mēs tikai 
pēdējos 5 gados vien esam atbalstījuši 6000 
bērnu ar ziedojumu summu 10 miljonu eiro 
apmērā.

. Katrs PM-International pārdotais produkts 
sniedz bērniem “Dzīves Stundu” un lielākas 
izredzes nākotnei. Mūsu nākamais mērķis ir 
sponsorēt vismaz 10 000 bērnu, jo uzskatām, 
ka bērni ir mūsu nākotne.



SADARBĪBAS

Izvēloties 
labākos
2016. gadā PM-International AG parakstīja 
stratēģisku sadarbības līgumu ar Luksembur-
gas Zinātnes un Tehnoloģijas Institūtu (LIST), 
Pētniecības un Tehnoloģiju Organizāciju, kas 
izstrādā progresīvas tehnoloģijas un piegādā 
inovatīvus produktus un pakalpojumus noza-
rei un sabiedrībai.

2019. gadā PM-International sniedza būtisku 
ieguldījumu Josef Ressel Centra izveidē Aug-
šaustrijas Lietišķo zinātņu universitātē. Patei-
coties šai sadarbībai, PM-International ievē-
rojami uzlabos savus pētniecības un izstrādes 
iespējas ar mērķi izstrādāt novatoriskus biolo-
ģiskus uztura bagātinātāju produktus veselī-
bas, fitnesa, labsajūtas un skaistumkopšanas 
produktu līnijām.

PREMIUM PRODUKTI

Labākie rezultāti
Uzturvielu Transportēšanas 
Koncepcija (NTC®)
PM-International koncentrējas uz inovatīvām produktu koncepcijām, 
kuras izceļas starp citiem piedāvājumiem tirgū.

Mūsu konsekventās inovāciju pārvaldības 
rezultātā mums pieder vairāk nekā 70 nacio-
nālie un starptautiskie patenti, un apstiprinā-
jumu gaida vēl 20.

Mūsu pamatkompetence ir 
NTC® – uzturvielu transportēšanas koncep-
cija.

Mūsu produkti tiek ražoti, izmantojot eksklu-
zīvo uzturvielu transportēšanas koncepciju 
(NTC®), kas piegādā uzturvielas tieši tad, kad 
tās ir nepieciešamas un tur, kur tās ir nepiecie-
šamas - šūnu līmenī, no iekšpuses un ārpuses.

Šī koncepcija atbalsta optimizētu uzturvielu 
uzņemšanu, paaugstinātas uzturvielu biopie-
ejamības rezultātā.



PREMIUM PRODUKTI

Maksimālā 
drošība
Produkta kvalitāti regulāri neatkarīgi testē 
ELAB Analytik GmbH.

Mums Premium nozīmē caurspīdīgumu un 
kvalitāti. Tas ir iemesls, kāpēc mūsu produktu 
kvalitāti neatkarīgi un regulāri testē ELAB 
Analytik GmbH.

ELAB Analytik GmbH kā neatkarīgs labo-
ratorijas pakalpojumu sniedzējs ar ilgstošu 
pieredzi pārtikas, ūdens un vides analīzēs 
sniedz mums profesionālus padomus mūsu 
produktu kvalitātes nodrošināšanā.

Neatkarīgās atlasīto parametru analīzes, ko 
regulāri veic ELAB Analytik GmbH, papildina 
mūsu pašu produktu kontroli un palīdz mums 
vēl vairāk uzlabot mūsu produktu kvalitāti.

PREMIUM PRODUKTI

Augstākā 
kvalitāte
Visi mūsu produkti atbilst “Ražots Vācijā” un 
tiek ražoti saskaņā ar GMP vadlīnijām (Good 
Manufacturing Practice), kas ir farmācijas noza-
res standarts. Tas garantē maksimālu tīrību un 
maksimālu kvalitāti.



*

Partenaire Argent

Achim Heukemes 
Ekstrēmie sporta veidi
Pasaules Čempions 
Duathlon Masters un 
Pasaules Vicečempions 
24h Time Trials
Vācija

SeoYung Wi
Daiļslidošana
Pasaules Junioru 
Čempione
Dienvidkoreja

Ivan Dodig 
Teniss
Francijas, Austrālijas 
un Anglijas Open 
čempionāta uzvarētājs 
(dubultspēles)
Horvātija

Carolin Schäfer
Vieglatlētika

Pasaules vicečempione 
septiņcīņā

Vācija
Oficiālais piegādātājs

* Visi FitLine® uztura 
bagātinātāju produkti ir 
iekļauti Ķelnes sarakstā®. 
Šajā sarakstā ir publicēti 
produkti, kas ir pārbaudīti 
vienā no pasaules vadošajām 
laboratorijām, lai analizētu 
uztura bagātinātājus attiecībā 
uz dopinga vielām. Plašāku 
informāciju var atrast vietnē 
www.koelnerliste.com

PREMIUM PRODUKTI

Sporta profesionāļu noslēpums
Vairāk nekā 1000 labāko sportistu pārstāvot vairāk nekā 85 dažādas disciplīnas un 
aptuveni 40 valstis uzticas FitLine® produktiem un ir pārliecināti par to ietekmi uz 
rezultātiem.

Uztura bagātinātāji, ko izmanto profesionāli 
sportisti, lai optimizētu savu fizisko sagata-
votību, izturību un veiktspēju, ir arī īstā izvēle 
ikvienam, kas apzinās veselības nozīmi un ir 
uz sasniegumiem orientēts cilvēks.

FitLine® produkti ir ļoti populāri labāko 
sportistu vidū visā pasaulē arī tāpēc, ka tie 
ir pārbaudīti attiecībā uz dopinga vielām un 
reģistrēti Ķelnes sarakstā*.

“Pateicoties 
FitLine® produktiem, 
septiņcīņas laikā es 

jūtos optimāli atbalstīta. 
Es jūtos enerģiska 

un nakts laikā ātrāk 
atjaunojusies.”

Melvyn 
Richardson

Handbols 
Francijas nacionālā komanda

Pasaules čempions
Francija

* (pēc 90 dienu FitLine® produktu lietošanas; iekšējais 
pētījums).

Vairāk nekā 20 
gadu FitLine® fakti
FitLine® produkti jau vairāk nekā 20 gadus
ir stabili nostiprinājušies augstākā līmeņa 
sporta aktivitātēs

no visiem augstākās 
klases sportistiem 
apstiprina ātru reku-
peratīvo atjaunošanos 
pēc intensīvām sporta 
aktivitātēm un slo-
dzēm*

augstākās klases 
sportisti ziņo pr 
imūnsistēmas 
nostiprināšanos*

augstākās klases 
sportistiem uzlabo-
jas koncentrēšanās 
spējas*

augstākās klases 
sportisti spēja 
stabilizēt savu snie-
guma līmeni*



SAJŪTI REZULTĀTU

Pamats veselībai, 
fitnesam un skaistumam
FitLine® uztura bagātinātāji: atbalsts no rīta līdz naktij. 

Mūsu FitLine® uztura bagātinātāji, kas izstrā-
dāti ar ekskluzīvo NTC®, palīdz jums labāk 
tikt galā ar ikdienas dzīves izaicinājumiem un 
palīdz sasniegt jūsu fitnesa un veiktspējas 
mērķus pat lielā vecumā.

FitLine® piedāvā pilnu produktu klāstu vese-
lībai, fitnesam un skaistumam.

Rūpējoties par jūsu labsajūtu, mūsu produkti 
apvieno rūpīgi atlasītus bioloģiski aktīvos mik-
roelementus, daudzu gadu pieredzi pētniecībā 
un progresīvas tehnoloģijas.

Holistiska pieeja, kas izstrādāta veselībai, fit-
nesam un skaistumam no iekšpuses un ārpu-
ses.



* Satur B12 vitamīnu (kobalamīnu), B6 (piridoksīnu), folātu (B9), C vitamīnu, A vitamīnu un selēnu, veicinot normālu 
imūnsistēmas darbību.

RĪTA
no līdz

NAKTIJ

FITLINE® OPTIMĀLAIS KOMPLEKTS

Saņemiet nepieciešamās 
uzturvielas katru dienu

FitLine® Optimālais Komplekts nodrošina jūsu 
ģimeni ar vitamīniem un būtiskām minerāl-
vielām katru dienu. Mūsu holistiskā pieeja ir 
aizpildīt uzturvērtības trūkumu jūsu uzturā, jo 
jūsu labklājībai ir nozīme. Holistiska pieeja, kas 
izstrādāta veselībai, fitnesam un skaistumam 
no iekšpuses un ārpuses.

FitLine® PowerCocktail ir jūsu rīta rutīna, lai 
īstajā laikā iegūtu vajadzīgās uzturvielas un 
atbalstītu imūnsistēmu*.

Vakaros FitLine® Restorate sniedz vērtīgas 
minerālvielas, lai atbalstītu jūsu ķermeni, jo 
laba nakts ir produktīvas dienas atslēga.



"Skaistums ir 
jūsu dvēseles 
spogulis."

SAJŪTI REZULTĀTU

Skaistums no iekšpuses
FitLine® piedāvā saskaņotu augstas kvalitātes kosmētikas produktu klāstu ar mūsu 
ekskluzīvo NTC® redzami jaunākai sejas krāsai un manāmi izlīdzinošai kopšanai.

Mūsu kosmētikas produkti, kas izstrādāti ar 
zinātnisku inteliģenci, palīdz novērst priekš-
laicīgu novecošanos, un vecuma krunciņas 
tiks ievērojami samazinātas.

FitLine® med produkti ir radīti īpašām vajadzī-
bām un piedāvā mērķtiecīgu risinājumu, arī ar 
iekšēju atbalstu. 

Izmantojot mūsu novatoriskās produktu ino-
vācijas ar mūsu ekskluzīvo NTC®, jūs piere-
dzēsit optimālus rezultātus.

Dabiskās sastāvdaļas nodrošina vislielāko 
iespējamo dermatoloģisko saderību.



"Lai gūtu 
panākumus, ir 
jāsajūt tirgus 
pulss un 
jāapmierina 
klientu 
vajadzības."

BIZNESA MODELIS

Veiksmīga koncepcija
PM-International izvēlētā izplatīšanas sis-
tēma apzināti atsakās no tradicionālajām 
izplatīšanas metodēm un tā vietā paļaujas 
uz tiešu kontaktu ar patērētāju. Tas ļauj tieši 
sazināties ar klientiem par produkta priekš-
rocībām un rezultātiem.

Profesors Dr. hc. Lotārs Spāts (bijušais Vācijas 
prezidents) veiksmīgo PM-International kon-
cepciju raksturoja šādi:

"Pateicoties savam mārketinga 
tīklam, kas paļaujas uz neatkarīgiem 
izplatītājiem, uzņēmums iet vienā 
ritmā ar klienta sirdspukstiem."

Viņš piebilda: "Tas nodrošina tiešu 
saziņu un ātru reakciju uz tirgus 
vajadzībām."



2011

Frankfurtes reģionālās augstākās tiesas 
spriedums, Vācija, 2011. gada 19. maijs: Az. 6 U 

286/10

PM Mārketinga plāna likumību ir 
apstiprinājusi tiesa.
The legality of the  

PM Marketing Plan has been  
confirmed by a court of law.

Regional High Court Frankfurt, Germany  
Judgement May 19, 2011: Az. 6 U 286/10

BIZNESA MODELIS

Godīga un uzticama atlīdzības 
sistēma
PM-International dod cilvēkiem unikālu iespēju brīvi pieņemt lēmumu būt pašnodarbinātiem 
bez riska ar iespēju izvēlēties brīvu darba laiku un viegli veidot tūlītējus papildu ienākumus.

Mūsu izplatīšanas partneri var brīvi ieguldīt 
savā darbībā ar PM-International tik daudz 
laika un enerģijas, cik vēlas, un nav gandrīz 
nekādu ierobežojumu tam, cik daudz papildu 
ienākumu viņi var gūt.

Neatkarīgie izplatīšanas partneri ir nodro-
šināti ar pasaules klases pieredzējušu tre-
neru komandas atbalstu, meitas uzņēmumu 
tīkla un pielāgotas apmācības programmas 

atbalstu. Papildu priekšrocības ietver tādus 
stimulus, kā piemēram, automašīnu un ceļo-
jumu programmas.

Vācijas apelācijas tiesa Frankfurtē oficiāli 
apstiprināja PM mārketinga plāna likumību 
2011. gada 19. maijā.

“Jūs nevarat kļūt 
par leģendu ar 
to, ko runājat. 
Par leģendu var 
kļūt tikai ar to, ko 
darāt. Jūs to varat 
paveikt."



 1
 2

 3

 5

 6

 7

 4

President’s Team 
godināšana

Auto programma

Pensijas plāns

Ceļojumu stimuli

BIZNESA MODELIS

Mārketinga plāns
Vienkāršs un godīgs biznesa plāns, lai izveidotu savu biznesu kopā ar 
PM-International un kļūtu par neatkarīgu uzņēmēju.

Nopelniet ceļu uz augstāko līmeni un uzņe-
mieties pilnu atbildību par laiku un ener-
ģiju, ko ieguldāt savā biznesā. Pielāgojiet 
savu jauno biznesu savam dzīvesveidam 
un izlemiet pats, vai vēlaties strādāt ar 
PM-International nepilnu darba laiku vai, 
nākošajā solī, pat ar pilnu slodzi.

Ar inovatīvajiem FitLine® produktiem un 
mūsu USE-TALK-DEMO koncepciju jums 
ir viss nepieciešamais, lai sāktu savu veik-
smes stāstu jau šodien. Ikviens to var darīt 
neatkarīgi no savas izglītības vai profesijas. 
Bez riska, bez ierobežojumiem.

Vidējie 
ienākumi*

 7   President’s Team (8.500 €)

 6   Executive Vice President (4.258 €)

 5   Vice President (2.480 €)

 4   International Marketing Manager (1.130 €)

 3   Marketing Manager (575 €)

 2   Sales Manager (394 €)

 1   Manager (255 €)

* Vidējie mazumtirdzniecības ienākumi + bonuss 
2023. gadā

un izlemiet pats, vai vēlaties strādāt ar 
PM-International nepilnu darba laiku vai, 
nākošajā solī, pat ar pilnu slodzi.

ir viss nepieciešamais, lai sāktu savu veik-
smes stāstu jau šodien. Ikviens to var darīt 
neatkarīgi no savas izglītības vai profesijas. 
Bez riska, bez ierobežojumiem.



BIZNESA MODELIS

Vienkārša veiksmīga sistēma
Panākumi tiešajā pārdošanā nav veiksmes jautājums, un tie, kas uzrāda neparastus 
panākumus, ir pelnījuši īpašu atbalstu.

PM-International nodrošinās jums regulāras 
apmācības un pārdošanas akadēmijas.

Šie pasākumi kalpo mūsu veiksmīgāko cilvēku 
zināšanu un pieredzes nodošanai, motivācijai 
uz turpmākiem panākumiem un atbalsta jūsu 
prasmju attīstību tiešajā pārdošanā.

Reizi gadā PM-International organizē ļoti īpa-
šas apmācības, mūsu tā sauktās Leadership 
Training un World Management Congress, lai 
labākie partneri varētu virzīties vēl augstāk. "Ja es varu to 

izdarīt, jūs varat 
to izdarīt."
ROLF SORG 
PM-International AG  
dibinātājs un izpilddirektors



1 2 3 4 5 6 7 8

BIZNESA MODELIS

Ļoti atbalstoša 
apmācības programma
8 pārbaudīti soļi uz panākumiem

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA

Tīkla 
mārketings 2.0
Digitālajā programmā ir iekļauta virkne 
papildu bezmaksas lietotņu un bezmaksas 
platformu, piemēram:

PM App risinājums, kas atbalsta izplatītāju 
biznesu.

FitLine® lietotne, kas nodrošina tūlītēju 
piekļuvi produktiem un atsauksmēm.

PM-TV ir straumēšanas risinājums, lai uz-
zinātu visu par biznesu un produktiem.

PM Reklāmas Portāls, kas nodrošina visu 
ikdienas uzņēmējdarbībai nepieciešamo 
saturu.

R.I.S.E. darbojas paralēli Use.Talk.Demo., 
R.I.S.E. sniedz jums elastību, lai paplašinātu 
savu biznesu starptautiskā mērogā.

P
M

 B
iz

ne
sa

 
P

re
ze

nt
āc

ija

B
iz

ne
sa

 
A

ka
dē

m
ija M
en

ed
že

ru
 

Tr
en

iņ
š LA

S 
– 

Lī
de

rīb
as

 
A

tt
īs

tīb
as

 
Se

m
in

ār
s IM

M
 

Tr
en

iņ
š N

ac
io

nā
la

is
 

Ko
ng

re
ss Lī

de
rīb

as
 T

re
ni

ņš
 

un
 P

as
au

le
s 

M
en

ed
žm

en
ta

 
Ko

ng
re

ss

Se
m

in
ār

s

Produktu Treniņš
FitLine® Uztura un Kosmētikas Akadēmija



IMM"Mani sapņi  
mani virza"

PAPILDU PRIEKŠROCĪBAS

Auto stimuls
Sākot no izplatītāja līmeņa IMM (Inter-
national Marketing Manager), jums ir tie-
sības uz bezmaksas automašīnu līzinga 
programmu. Piedāvājam dienesta auto, 
ko var izmantot gan biznesam, gan pri-
vātām vajadzībām – ar vislabākajiem 
nosacījumiem.

Izplatīšanas partneriem var būt eksklu-
zīva iespēja braukt ar savu sapņu auto-
mašīnu. Jo augstāks ir partnera kvalifi-
kācijas līmenis, jo pieejams augstākas 
klases uzņēmuma auto.



PAPILDU PRIEKŠROCĪBAS

Ceļojumu 
stimuls
Pievienojieties mums bezmaksas brīvdienās 
ar PM-International ceļojumu stimuliem!

Dodieties savās sapņu brīvdienās un izbaudiet 
pārsteidzošas pludmales, skaistas saulainas 
vietas, kristāldzidru ūdeni, neaizmirstamus 
romantiskus saulrietus, brīvdienas ar drau-
giem, kā arī atpūtu un pieredzi visaugstākajā 
līmenī – tas viss ir pilnīgi bez maksas.

Katrs PM-International ceļojumu stimuls 
ir unikāls neatkarīgi no tā, vai pievienojaties 
mums kā kvalificēts IMM uz iekārotākajiem 
kūrortiem ar mūsu Eiropas Tūri vai izmanto 
Pasaules Menedžmenta Kongresa stimulu 
(Āzijas partneriem). Kā TOP Managment kva-
lifikācijas partneris baudi eksotiskos un neaiz-
mirstamos Pasaules Tūres ceļojumus vai pat 
President’s Team Godināšanas Svinības Rolfa 
un Vikijas Sorgu privātātajā villā.

"Mēs esam PM!"

"Lielisks 
sniegums ir 
pelnījis īpašu 
atlīdzību."

Croatia South Africa

FloridaLas VegasSicily

St. TropezGran CanariaSt. Tropez

Mauritius

St. TropezMaldivesFlorida

Ibiza Crete

Croatia PT recognition - St. TropezSt. TropezMalta

Dubai SeychellesSan FranciscoBrazil

St. Tropez PT recognition - Dubai

Dominincan Republic Europe Tour - CroatiaThailandCuba



Es esmu Stefans Saimons, un man ir 49 gadi. 
Es dzīvoju Harca kalnu pakājē kopā ar savu 
sievu Simonu un mūsu diviem bērniem. Manu 
dzīvi ilgu laiku diktēja citi, sākot ar pirmo 
automehāniķa mācekļa laiku. Es ātri iemā-
cījos nostāties uz savām kājām un galu galā 
kļuvu par profesionālu ugunsdzēsēju. 2021. 
gadā mana sieva atklāja FitLine® produktus. 
Sākotnēji es biju skeptisks, bet sāku tos lietot 
un ātri pamanīju ievērojamas priekšrocības. 
Uzņēmējdarbību sākām, pateicoties vēlmei 
atjaunot savu māju. Es sasniedzu IMM 2023. 
gada decembrī, nopelnot gandrīz 600 €, kas 
ļāva mūsu ģimenei virzīties uz priekšu. Kopš 
tā laika mūsu ģimenes dzīve ir mainījusies 
uz labo pusi. Ar neticamo atbalstu no manas 
fantastiskās komandas, īpaši manas sievas, un 
PM ģimenes, es katru dienu jūtos atbalstīts 
visos savos dzīves aspektos. Pozitīvā ietekme 
uz manu ģimeni un atzinība, ko saņemu PM 
kopienā, ir devusi man jaunu mērķtiecību. 
Vienkārši neticami! Vienkārši veiksmīgi!

Esmu Mārlija, precējusies un divu bērnu māte. 
Pēdējos 8 gadus esmu bijis pašnodarbināta kā 
fitnesa un veselības trenere, virzot cilvēkus uz 
piemērotāku un veselīgāku dzīvesveidu. Pan-
dēmijas radītās finansiālās problēmas lika 
man izpētīt papildu iespējas, kā atbalstīt savu 
ģimeni. Trīs mēnešus pēc tam, kad sāku lie-
tot FitLine® produktus, draugs, kurš pamanīja 
manu pozitīvo pieredzi, ieteica man apsvērt 
sava biznesa paplašināšanu. Es sāku savu 
PM-International biznesa ceļojumu 2022. 
gada janvārī. Mans entuziasms par produk-
tiem pārvērtās biznesa panākumos. Pirmajā 
mēnesī es nopelnīju 430 € bonusu. Šodien 
man ir stabila klientu bāze un aizrautīga 
komanda. PM aizpildīja trūkstošo daļu manos 
centienos holistiski palīdzēt citiem. Brīvība, 
ko baudām šajā pasākumā, ļauj mums kopā 
sasniegt nozīmīgus pozitīvus rezultātus. Mans 
vīrs man pievienojās šajā darbā pagājušajā 
gadā, un tagad mums ir kopīgs redzējums, 
kas mūs dziļi saista. Līdz 2023. gada decem-
brim mēs sasniedzām prezidenta komandas 
līmeni, pārvēršot to, kas sākās kā plāns B, 
par mūsu plānu A. Esmu neticami pateicīga 
PM-International.

Mani sauc Kyoko Akiyama, dzimusi Ibaraki 
un tagad dzīvoju Tokijā. Man ir ilga pieredze 
tiešajā pārdošanā, un pirmo reizi, kad dzirdēju 
par PM-International, tas uz mani atstāja dziļu 
iespaidu. Es jutu tūlītēju saikni, uzskatot, ka šī 
ir ideālā kompānija. Mana apņemšanās pa-
stiprinājās pēc FitLine® Activize izmēģinā-
šanas, kas būtiski ietekmēja manu veselību, 
mudinot mani apmeklēt biroju Špeijerā, Vācijā. 
Kad es klausījos Rolfa Sorga kungu, mana 
pārliecība nostiprinājās. Atgriežoties Japānā, 
es dedzīgi dalījos ar saviem komandas bied-
riem savās jaunatklātajās zināšanās un entu-
ziasmā par PM. Mani virza aizraušanās ar cil-
vēkiem dalīties ar brīnišķīgajiem produktiem 
un biznesa iespējām. Mūsu gūtie panākumi un 
stabilitāte ir liecības, ko izmantoju, lai iedves-
motu un uzaicinātu jaunus dalībniekus. Kopā 
ar PM mūsu mērķis ir dzīvot bagātāku dzīvi, un 
es aicinu visus jaunos dalībniekus pievienoties 
mums šajā piepildītajā ceļojumā.

Sveiki, es esmu SungJu Han. pirms PM 
strādāju juvelierizstrādājumu nozarē, kur 
bieži jutos ierobežota un neapmierināta. 
Vidusskolas draugs mani iepazīstināja ar 
PM-International. Sākotnēji mani piesaistīja 
tikai FitLine® produkti. Es sāku reklamēt pro-
duktus un redzēju izmaiņas apkārtējos cilvē-
kos. Es sāku ar sākotnējiem ienākumiem 135 
eiro apmērā un kopš tā laika esmu sasniegusi 
laimes pamatelementus: veselību, finansiālo 
neatkarību un laika elastību. Izmantojot PM 
automašīnu programmu, esmu saņēmis divas 
automašīnas un veikusi septiņus braucienus 
uz Eiropu — iespējas, par kurām es nekad 
agrāk nebiju iedomājusies. Lielākais prieks, 
ko esmu atklājusi kopš pievienošanās PM, ir 
dzīvot jēgpilnu dzīvi, pozitīvi ietekmējot citus 
un īstenojot sapņus, kas iepriekš tika uzska-
tīti par nesasniedzamiem. Esmu apņēmusies 
sniegt vadlīnijas arī citiem, kā īstenot savus 
sapņus, izmantojot PM biznesu. Esmu ārkār-
tīgi pateicīga par mīlestību un iespējām, ko PM 
ir sniedzis, ļaujot man dzīvot tādu dzīvi, pēc 
kuras es kādreiz tiecos, bet nekad nedomāju, 
ka varētu sasniegt.

ATSAUKSMES

Raluca Ana Bobeiu
Itālija

Stefan Simon
Vācija

Marlies Groß
Austrija

Kyoko Akiyama
Japāna

Sungju Han
Dienvidkoreja

"Kad mēs 
cenšamies kļūt 
labāki, nekā 
esam, arī viss 
ap mums kļūst 
labāks."
PAULO COELHO

Esmu Ana, 43 gadus veca divu brīnišķīgu zēnu 
māte, un strādāju par administratīvo darbi-
nieku. Mans ceļojums ar PM-International 
sākās pirms trim gadiem, izmantojot sludi-
nājumu sociālajā tīklā. Es nolēmu pievieno-
ties PM galvenokārt tāpēc, lai iegūtu papildu 
ienākumus. FitLine® produkti ātri aizrāva mani 
un apkārtējos, apstiprinot PM potenciālu jau 
no paša sākuma. Pirmajā mēnesī es nopelnīju 
savus sākotnējos 300 €, kas bija satriecošs 
sasniegums. Kopš tā laika mana dzīve ir mainī-
jusies uz labo pusi. Tagad es baudu mierīgāku 
dzīvesveidu un varu atļauties brīvdienas, kas 
kādreiz bija tikai manos sapņos. Turklāt, patei-
coties produktiem, esmu uzsākusi daudz vese-
līgāku dzīvesveidu. Kas man uztur motivāciju? 
Tā ir mana komanda. Es vadu fantastisku 
komandu, un mēs kopā cenšamies sasniegt 
lielākus augstumus un veidot sapņu nākotni 
sev un mūsu ģimenēm. Brīvība pavadīt vai-
rāk kvalitatīva laika kopā ar ģimeni un dzīvot 
veselīgāku, laimīgāku dzīvi ir tas, kas veicina 
manu aizraušanos un apņemšanos strādāt 
PM-International.



Es esmu HyeSeong Yun, 37 gadus vecs no 
Dienvidkorejas. Pirms uzsākt savu ceļojumu 
ar PM, es savus divdesmitos gadus veltīju 
izglītības nozarei, kas bija saistīta ar saspringtu 
grafiku. Draugs mani iepazīstināja ar FitLine® 
produktiem laikā, kad biju izmisusi pēc veselī-
gāka dzīvesveida. Šie produkti ne tikai lieliski 
garšoja, bet arī deva vajadzīgo enerģiju. To 
iespaidā, es kļuvu par FitLine® atbalstītāju. 
Kad es sāku koplietot produktus ar saviem 
mīļajiem, mans PM bizness organiski attīstī-
jās. Pat vadot savu biznesu līdztekus savam 
pamatdarbam, pirmajā mēnesī nopelnīju 262 
€. Ģimenes un draugu pateicība par viņu iepa-
zīstināšanu ar FitLine® produktiem nepār-
traukti atgādina man par pozitīvajām pārmai-
ņām, kuras es palīdzu radīt. Mans nākamais 
mērķis ir audzēt savu komandu, izplatot PM 
redzējumu par veselīgu un pārticīgu dzīvi visā 
pasaulē. Esmu apņēmusies rādīt piemēru un 
ar PM starpniecību iedvesmot citus sasniegt 
savus mērķus.

Mani sauc Youngmin Lee, un man ir 48 gadi. 
Pirms septiņpadsmit gadiem es pārcēlos 
uz ASV, vairāk nekā sešus gadus strādāju 
zobārstniecības laboratorijā, kur garās stun-
das un prasīgie uzdevumi lika man justies 
iztukšotam un izmisušam. Draugs mani iepa-
zīstināja ar FitLine® produktiem. Šī tikšanās 
bija pagrieziena punkts, jo FitLine® ne tikai 
atdzīvināja manu enerģiju, bet arī ļāva iekļau-
ties drēbēs, kuras nebiju valkājusi gadiem ilgi. 
Mana pārliecība par Fitline® produktu priekš-
rocībām pieauga, un es guvu iedvesmu dalīties 
šajos produktos un biznesa iespējās ar citiem. 
Sākotnēji mani ienākumi bija pieticīgi — tikai 10 
USD —, taču mani tas nebiedēja. Mana apņē-
mība atmaksājās, un drīz mani ienākumi pie-
auga līdz vairāk nekā 500 $. Šodien es katru 
dienu pamostos pateicīga par pozitīvajām 
pārmaiņām un turpinu dalīties ar šo iespēju 
ar citiem, cerot uz viņu dzīvi piešķirt tādu pašu 
pozitīvo ietekmi, kāda bija manējai.

Es esmu Li Xing Hua nepilna laika mandarīnu 
valodas skolotājs un pirmo reizi sastapos ar 
FitLine® produktiem 2016. gadā. Sākotnēji es 
koncentrējos tikai uz savas veselības uzlabo-
šanu. Mana pieredze ar FitLine® produktiem 
noveda mani no vienkāršas zinātkāres līdz 
patiesai atzinībai. Es atklāju, ka pieņemu ne 
tikai produktus, bet arī veselīgāku dzīvesveidu. 
Kā cilvēks, kam patīk palīdzēt citiem un dalīties 
pozitīvā pieredzē, es, protams, sāku apspriest 
FitLine® produktu priekšrocības ar draugiem. 
Tas, kas sākās kā ikdienišķas sarunas, pārauga 
biznesā. Es sāku redzēt finansiālus ieguvu-
mus, sākot ar pieticīgiem 30 € ienākumiem. 
Laika gaitā tie pieauga, jo es sasniedzu lielākus 
panākumus savā biznesā. Turklāt man ir lie-
lāka brīvība pavadīt laiku kopā ar ģimeni un dot 
ieguldījumu savā sabiedrībā. Esmu ārkārtīgi 
pateicīgs par negaidīto ceļojumu, ko PM man 
ir nodrošinājis. Manas komandas cilvēku uzti-
cība un atbalsts ir bijis izšķirošs. Šī iespēja ir ne 
tikai uzlabojusi manu veselību, bet arī bagā-
tinājusi manu dzīvi, dodot man vairāk laika 
personīgām aizraušanās un iesaistei kopienā.

Mani sauc Laura Vēbere, un man ir 26 gadi, es 
esmu no Berlīnes. Man vienmēr ir paticis ceļot. 
Kad man bija 14 gadu, es pavadīju gadu Indijā 
un vairākus mēnešus Brazīlijā, vienmēr prāto-
jot, kā es varētu saglabāt šo brīvo dzīvesveidu 
kā pieaugušais. Es nolēmu studēt jurispru-
denci, bet, ienākot darba pasaulē, man šķita, 
ka katru dienu zaudēju savu dzirksti. Šajā laikā 
PM-International ienāca manā dzīvē, kad es 
apmeklēju personības semināru. FitLine® pro-
dukti mani uzreiz iespaidoja — tie bija viegli 
lietojami, neticami garšīgi un sniedza lieliskus 
rezultātus. Es sāku ieteikt produktus aiz entu-
ziasma. Četru mēnešu laikā nopelnīju 733 € 
un sapratu, ka tas ir ceļš uz brīvību, ko vienmēr 
esmu vēlējusies. Šodien es nevaru iedomāties 
savu dzīvi bez PM. Pateicoties FitLine® pro-
duktiem, neticamai kopienai, es atkal esmu 
atjaunojusi savu dzirksteli un tagad nododu 
to citiem. Esmu ļoti pateicīga PM, ka tas man 
sniedza šo mūža iespēju.

Wong hiu mui
Honkonga

HyeSeong Yun
Dienvidkoreja

Youngmin Lee
ASV

Li Xing Hua
Honkonga

Laura Weber
Vācija

Es esmu Wong Hiu Mui. Es esmu Honkongas 
PM partnere kopš 2017. gada marta. Papildus 
darbam PM esmu arī bērnudārza audzinātāja 
un esmu izvēlējusies veģetāru dzīvesveidu. 
Pievienojoties PM, es ātri izjutu FitLine® pro-
duktu pozitīvo ietekmi, īpaši to, kā tie uzlaboja 
manu enerģijas līmeni. Šis manas fiziskās un 
garīgās pašsajūtas uzlabojums bija pama-
nāms un nozīmīgs, salīdzinot ar citiem mana 
vecuma cilvēkiem. Izprotot PM produktu 
priekšrocības, kas saskan ar maniem veģetā-
riešu uzskatiem un uzņēmuma apņemšanos 
ievērot vides apziņu un sociālo atbildību, es 
vēlējos dalīties šajās priekšrocībās ar citiem. 
Pirmajā dalīšanās mēnesī es nopelnīju 200 
€, kas bija ļoti iepriecinoši. Darbā ar PM man 
visvairāk patīk tā ietekme uz manis, manas 
ģimenes un manu draugu veselību. Šis darbs 
ne tikai atbilst manām vērtībām, bet arī ļauj 
man palīdzēt citiem uzlabot viņu labklājību, 
kas sniedz dziļu gandarījumu.

Marina & Michael
Paschka
Šveice

Mēs esam Marina un Maikls Paškas. Mums ir 
divi pieauguši dēli un maza mazmeita. Marina 
atklāja PM-International 2009. gadā. Iespēja 
strādāt neatkarīgi no laika un vietas izrai-
sīja viņas interesi par šo biznesa pasākumu. 
Marinu piesaistīja PM elastība, un viņa ātri 
varēja dalīties savā pozitīvajā pieredzē ar 
citiem. Ceturtajā mēnesī viņa jau nopelnīja 
aptuveni 1000 €, kas ievērojami papildināja 
mūsu ģimenes ienākumus. Iespēja veltīt laiku 
sev, izveidot savu biznesu un vēlreiz iegūt 
atzinību bija uzmundrinoša un mainīja dzīvi. 
Būdams vadības konsultants un biežs ceļo-
tājs, Maikls novēroja, kā Marina veiksmīgi 
vadīja savu biznesu no mājām. Iedvesmojoties 
no viņas panākumiem un neatkarības, Maikls 
2019. gadā nolēma pievienoties viņai kā pil-
nas slodzes PM izplatītājai. Kopā mēs esam 
izveidojuši lielu, jautru un veiksmīgu komandu. 
Darbs ar lielisku komandu un jaunas nozīmes 
piešķiršana citu cilvēku dzīvei ir bijis neticami 
pilnvērtīgs. PM ir ļāvis mums dzīvot brīvu un 
pašnoteiktu dzīvi, par ko mēs esam mūžīgi 
pateicīgi.



© 2024 by PM-International, Luxembourg | PM_ImageCatalogue_CTLG_2224_LV_P3 | 0202304II01 Issue 1/2024  

PM-International, FitLine® un NTC® ir uzņēmuma PM-International AG reģistrētas preču zīmes.

PM-INTERNATIONAL AG  
15 Waistrooss, L-5445 Schengen, Luxembourg | www.pm-international.com

Vienkārši. Veiksmīgi.


